
 
Uchwała Nr VI/150/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania  
i ustalenia wartości jednego punktu dla miejskich jednostek organizacyjnych realizujących 

zadania z zakresu pomocy i polityki społecznej oraz współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 

 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. z 2001 r., Dz.U. nr 142, poz.1591 z późn.zm.), § 2 pkt 2 oraz § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2005 r.  
nr 146, poz. 1222 z późn. zm), na wniosek Prezydenta Miasta. 

 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości 750 zł. oraz 
wartość jednego punktu w wysokości 5,00 zł. dla następujących miejskich jednostek organizacyjnych: 
Ośrodek Pomocy Społecznej, Powiatowy Urząd Pracy, Gliwickie Centrum Organizacji 
Pozarządowych, Miejski Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 
 
 
 

§ 2 
 
Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości 650 zł. oraz 
wartość jednego punktu w wysokości 3,50 zł. dla następujących miejskich jednostek organizacyjnych: 
Dom Dziecka nr 1, Dom Dziecka nr 2, Dom Dziecka nr 3, Rodzinny Dom Dziecka, Dom Pomocy 
Społecznej „Nasz Dom”, Dom Pomocy Społecznej „Opoka”. 

 
 
Tracą moc obowiązującą następujące uchwały Rady Miejskiej: 

• Uchwała Nr III/35/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z 19 grudnia 2002 roku 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
i ustalenia wartości jednego punktu dla Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych 
w Gliwicach, ul. Jagiellońska 21, 

• Uchwała Nr IX/148/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z 12 czerwca 2003 roku 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
i przyjęcia wartości jednego punktu dla Domu Dziecka Nr l w Gliwicach, ul. Toszecka 13a, 
Domu Dziecka Nr 2 w Gliwicach, ul. Zygmunta Starego 19, Domu Dziecka Nr 3 w Gliwicach, 
ul. Sw. Barbary 4, Rodzinnego Domu Dziecka w Gliwicach, ul. Toszecka 25 dla pracowników 
nie będących nauczycielami, 

• Uchwała Nr XIII/204/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z 22 października 2003 roku 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
i ustalenia wartości jednego punktu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Gliwicach, Plac 
Inwalidów Wojennych 12, 

 
 
 

 



• Uchwała Nr XXXIII/830/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z 9 czerwca 2005 roku 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
i  przyjęcia wartości jednego punktu dla Domu Pomocy Społecznej „Opoka” w Gliwicach, 
ul. Pszczyńska100, 

• Uchwała Nr XXXIII/831/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z 9 czerwca 2005 roku 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
i  przyjęcia wartości jednego punktu dla Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom” w Gliwicach, 
ul. Derkacza 10, 

• Uchwała Nr XXXVII/938/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z 24 listopada 2005 roku 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
i  przyjęcia wartości jednego punktu dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Gliwicach przy  
ul. Górnych Wałów 9, 

• Uchwała XXXIX/993/2006 Rady Miejskiej w Gliwicach z 16 lutego 2006 roku 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania 
i  przyjęcia wartości jednego punktu dla Miejskiego Zespołu do Spraw Orzekania 
o Niepełnosprawności w Gliwicach. 

 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta i kierownikom miejskich jednostek 
organizacyjnych. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2007 r. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 
 


